Mt. 10. 37 principium Dicente domino qui amat patrem suum aut matrem suam plus quam me non est me dignus. cuius exemplar epistolæ perueniens ad Iohannem Antiochenum, offensus est in ipsis Cyrilli capitulis; putauit enim eum, dum immoderate occurreret Nestorio, in sectam Apollinaris incidisse. mandauit ergo Andreae et 16 Theodoreto episcopis concilii sui ut scripto responderent contra ipsa XII capitula 30 tamquam Apollinaris dogma instaurantia. cognoscens itaque Nestorius quod Cyrillus non pateretur sic esse ecclesiam in perturbatione et populos in scandalo, subripuit pio principi Theodosio ut sacram ad eum dirigeret et a sua eum persecu- tione conpesceret. et scripsit quidem ad eum sacram imperator arguens eum tamquam inquietum et scandala sectantem, qui sine consortio sacerdotum ageret 35 atque scriberet.

1 t. 11, 1 ep. 2    4 t. 13 p. 37, 3    8 t. 11, 1 ep. 4    12/13 t. 13 ep. 7    15/16 t. 13 ep. 19  
22 t. 12 p. 5, 3, 23    26/27 t. 11, 1 ep. 6    31—34 t. 13 p. 47, 9—13    34—36 t. 13 ep. 20

## PWIT

5 dogmamque *W<sup>corr</sup>* dogma *T*    subscriptam *W<sup>corr</sup>*    6 directam *W<sup>corr</sup>*    7 habeat *WI*,  
*corr. WI*    7/8 secunda *P*    8 est *om. I*    9 in *om. IT*    reddidit *W, corr. W*, reddit *P*    10 pax *Crabbe*  
pacem *PWIT*    perstaret *Surius* *p̄staret PWT* *p̄staret ut I*    10/11 et sacerdotibus *PWT* sacer-  
dotibus et *I*    11 indiscussa *T*    concordia *Crabbe* discordia *PWIT*    permanere *PW*    13 mirau-  
dorum *W*    uerumtamen *deleui*    theotocon *I*    14 errorem *T*    16 hornatus *I*    a se *W<sup>corr</sup>*  
consilium *W<sup>corr</sup>*    18 theodori *T* theodoriti *PWI*    mompsuesteni *IT*    19 dumtaxat *T* dum trac-  
taret *W<sup>corr</sup>*    20 quæ *om. I*    parum *PWIT* prauum *W<sup>m8</sup>* parum prodesse *Crabbe, malim supplere e. g.*  
bene dicta    21 non uidebatur *I*    uelocius *T*    22 ciuitatis *W*    23 constantinopoli *I*  
26 aut *PWI* et *T*    27 me<sup>a</sup> *om. I*    29 occurrerit *PWT corr. W*    secta *W* sectu *P* senectam *I*  
30 theodorito *IT*    32 ecclesia *P*    33 pio *om. P*

Et post hanc scripsit aliam sacram ad uniuersos episcopos, ut Ephesum 17 conuenirent et conferrent de Nestorii libris et Cyrilli iudicium. scripsit imperator sacram et beato Augustino Ipponiregiensi episcopo per Euagnium magistranium, ut ipsi concilio præstaret sui præsentiam; qui Euagnius ueniens Karthaginem magnam audiit a Capreolo ipsius urbis antistite beatum Augustinum ex hoc 5 mundo migrasse ad dominum acceptisque ab eo ad imperatorem litteris loquentibus de obitu beati Augustini Constantinopolim, unde uenerat, rediit. porro Capreolus 18 archiepiscopus propter impetus Wandalorum Africanas regiones obsidentium uniuersale concilium congregare non ualens Vessulam diaconum suum misit Ephesum ad concilium legatum. 10